別記様式第８号（第８条関係）

自 主 整 備 工 事 完 了 届

 令和   年  月  日

文 京 区 長 殿

住 所

建 築 主

氏 名

下記のとおり、自主整備が完了したので整備部分の写真を添えて届けます。

記

１ 施工箇所（住居表示） 文京区      丁目    番    号

協議番号（   －    ）

２ 別紙添付物  完了写真等